

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ: 83.102.632/0001-93
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Telefone: 35572400

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2018 - PR

Processo Administrativo: 53/2018

Data do Processo Adm.: 27/09/2018

Processo de Licitação: 53/2018

Data do Processo: 19/11/2018

Folha: 1/12

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
Lote: 1						
1	220,00	UN	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO 1/2	_____	0,8000	176,0000
2	90,00	UN	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO 1"	_____	0,9500	85,5000
3	100,00	UN	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO 3/4	_____	1,0000	100,0000
4	60,00	UN	ABRAÇADEIRA NAYLON 200MM X 2,5	_____	9,9000	594,0000
5	90,00	UN	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	_____	0,5000	45,0000
59	30,00	UN	CADEADO 35	_____	18,9000	567,0000
60	30,00	UN	CADEADO 40	_____	26,9000	807,0000
61	20,00	UN	CADEADO N° 30	_____	14,9000	298,0000
68	40,00	UN	CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50	_____	8,9000	356,0000
89	60,00	MT	CORRENTE P/ CADEADO 60MM	_____	10,9000	654,0000
109	100,00	UN	DOBRADIÇA 3''	_____	1,5000	150,0000
113	40,00	UN	ENGATE FLEXIVEL 40cm.	_____	4,9000	196,0000
151	20,00	UN	GLOBO DE PVC GRANDE BRANCO	_____	64,0000	1.280,0000
189	400,00	MT	LONA PLASTICA PRETA	_____	1,0000	400,0000
192	80,00	UN	LUVA 25 X 1/2 B. LATÃO	_____	2,7000	216,0000
277	50,00	UN	RESISTENCIA P/ TORNEIRA ELETRICA LUMEN	_____	19,9000	995,0000
287	10,00	UN	SENSOR DE PRESENÇA	_____		
359	18,00	UN	VALVULA DE GÁS 506/1	_____	34,9000	628,2000
361	8,00	UN	VARAL SACADA MÉDIO	_____	85,0000	680,0000
371	25,00	UN	Cilindro para Fechadura cromada, acompanha 2 chaves.	_____	22,9000	572,5000

Total Máximo do Lote: 8.800,2000

Lote: 2

12	8,00	UN	ALICATE BICO FINO	_____	18,9000	151,2000
13	18,00	UN	ALICATE UNIVERSAL 8''	_____	18,9000	340,2000
101	10,00	UN	DESENPENADEIRA DE MADEIRA	_____	10,9000	109,0000
108	25,00	UN	DISCO DIAMANTADO PARA MAQUITA 4.3/8	_____	25,9000	647,5000
115	15,00	UN	ESPATULA 10 CM PLASTICA 150/10 LISA	_____	4,9000	73,5000
180	10,00	UN	LIMA PARA ENCHADA	_____	10,9000	109,0000
181	10,00	UN	LIMA PARA MOTOSSERRA 8 X 3/16	_____	8,9000	89,0000
288	28,00	UN	SERRA DE AÇO FLEXIVEL	_____	6,9000	193,2000
289	20,00	UN	SERRINHA PARA CORTAR FERRO. EM AÇO RIGIDA	_____	5,9000	118,0000
342	6,00	UN	TRENA 5 METROS	_____	16,9000	101,4000
366	20,00	UN	SERRA VIDEA 24 DENTES 4.3/8.	_____	21,5000	430,0000

Total Máximo do Lote: 2.362,0000

Lote: 3

56	15,00	UN	CABO DE PÁ PARA AJUNTAR NA COR MARFIM	_____	8,9000	133,5000
57	10,00	UN	CABO PA CORTADEIRA DE MADEIRA	_____	8,9000	89,0000
58	18,00	UN	CABO PARA FOICE	_____	8,9000	160,2000
112	20,00	UN	ENCHADA 7.5" COM CABO DE MADEIRA MARFIM	_____	19,9000	398,0000
114	10,00	UN	ENXADÃO MÉDIO COM CABO	_____	31,9000	319,0000
144	10,00	UN	FOICE COM CABO	_____	32,9000	329,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ: 83.102.632/0001-93
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Telefone: 35572400

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2018 - PR

Processo Administrativo: 53/2018

Data do Processo Adm.: 27/09/2018

Processo de Licitação: 53/2018

Data do Processo: 19/11/2018

Folha: 2/12

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
214	10,00	UN	MARRETA 11/2 KL	_____	32,9000	329,0000
215	10,00	UN	MARRETA 2 KG COM CABO, DE OTIMA QUALIDADE.	_____	36,0000	360,0000
216	10,00	UN	MARRETA 3 KG COM CABO, DE OTIMA QUALIDADE.	_____	70,0000	700,0000
217	10,00	UN	Marreta com cabo de madeira. 5kg Peça forjadas em aço carbono de alta qualidade com cabo de madeira. 5kg	_____	110,0000	1.100,0000
218	10,00	UN	Martelo de aço 27mm, com cabo de madeira, com cabeça em aço fundido com gancho para retirar pegos e cabo de madeira. Tamanho: 30cm.	_____	27,9000	279,0000
222	18,00	UN	PÁ RETA BICO (PARA CAVAR) COM CABO DE MARFIM	_____	21,9000	394,2000
223	15,00	UN	PÁ TORTA BICO (PARA AJUNTAR) COM CABO MARFIM	_____	21,9000	328,5000
367	10,00	UN	CABO PARA ENCHADA	_____	10,9000	109,0000
368	10,00	UN	CABO DE CAVADEIRA 1,80 MT	_____	19,9000	199,0000
Total Máximo do Lote:						5.227,4000

Lote: 4

18	70,00	KG	ARAME DE CERCA 12 TELA	_____	13,0000	910,0000
19	30,00	UN	ARAME FARPADO, ROLO COM 250M	_____	147,0000	4.410,0000
20	30,00	UN	ARAME FARPADO, ROLO COM 500M	_____	220,0000	6.600,0000
21	16,00	UN	ARAME LISO - Z 700, ROLO COM 500 METROS	_____	395,0000	6.320,0000
22	100,00	UN	ARAME LISO GALVANIZADO FIO 18, ROLO DE 108 METROS	_____	14,9000	1.490,0000
23	100,00	KG	Arame recozido 18	_____	9,9000	990,0000
87	150,00	MT	Corda Para Varal média nº 8 - 100% polietileno.	_____	1,0000	150,0000
88	450,00	MT	CORDA TROPICAL MULT 10MM	_____	1,4000	630,0000
152	80,00	KG	GRAMPO PARA CERCA, 1 X 9. PCT. 1 KG	_____	12,5000	1.000,0000
Total Máximo do Lote:						22.500,0000

Lote: 5

8	50,00	UN	ADAPTADOR 50MM 1X1/2 FLANGE	_____	11,5000	575,0000
9	150,00	UN	ADAPTADOR FLANGE 25 X 3/4	_____	6,0000	900,0000
39	12,00	PC	BASE VALVULA DESCARGA 11/2"	_____	84,9000	1.018,8000
45	18,00	UN	BOIA CLICK 1/2 3/4	_____	7,0000	126,0000
65	14,00	UN	Caixa da água PVC 500 litros COM TAMPA	_____	160,0000	2.240,0000
66	10,00	UN	CAIXA DE AGUA PVC 300 LITROS COM TAMPA	_____	115,0000	1.150,0000
67	60,00	UN	CAIXA DESCARGA	_____	28,5000	1.710,0000
Total Máximo do Lote:						7.719,8000

Lote: 6

50	70,00	UN	BROCA VIDEA 6MM	_____	6,9000	483,0000
51	25,00	UN	BROXA TAMANHO GRANDE RETANGULAR PLASTICA	_____	5,9000	147,5000
52	25,00	UN	BUCHA ELETRODUTO 3/4	_____	1,0000	25,0000
53	3.000,00	UN	BUCHA Nº 06	_____	0,1000	300,0000
54	3.000,00	UN	BUCHA Nº 10 MM	_____	0,1200	360,0000
55	3.000,00	UN	BUCHA Nº 8 MM	_____	0,1100	330,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ: 83.102.632/0001-93
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Telefone: 35572400

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2018 - PR

Processo Administrativo: 53/2018

Data do Processo Adm.: 27/09/2018

Processo de Licitação: 53/2018

Data do Processo: 19/11/2018

Folha: 3/12

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
227	500,00	UN	PARAFUSO 1/4 X 110 COM PORCA	_____	1,3000	650,0000
228	600,00	UN	PARAFUSO 1/4 X 2 COM PORCA	_____	1,2000	720,0000
229	2.000,00	UN	PARAFUSO 3,5 X 16 CHAPA FENDA	_____	0,0700	140,0000
230	4.000,00	UN	PARAFUSO 3,5 X 35	_____	0,1000	400,0000
231	4.000,00	UN	PARAFUSO 4,2 X 13 PARA MADEIRA	_____	0,0800	320,0000
232	4.000,00	UN	PARAFUSO 4,5 X 60	_____	0,1400	560,0000
233	800,00	UN	PARAFUSO PARA BACIL BUCHA 10	_____	4,9000	3.920,0000
234	1.000,00	UN	PARAFUSO PARA ETERNITE	_____	0,5000	500,0000

Total Máximo do Lote: 8.855,5000

Lote: 7

29	10,00	UN	ARMAÇÃO 1 POLO GALVANIZADO	_____	11,9000	119,0000
30	50,00	UN	ARRUELA ELETRODUTO 3/4	_____	1,0000	50,0000
38	20,00	UN	BASE RELE FOTOELETRICO	_____	10,9000	218,0000
41	25,00	UN	BOCAL DE PORCELANA RETO E-40 GRANDE	_____	7,0000	175,0000
42	25,00	UN	BOCAL DE PORCELANA RETO G-20	_____	4,9000	122,5000
43	85,00	UN	BOCAL FIXO PARA TETO	_____	4,0000	340,0000
44	60,00	UN	Bocal pendente de pendurar.	_____	3,9000	234,0000
64	15,00	UN	CAIXA ATERRAMENTO	_____	10,9000	163,5000
77	30,00	UN	CHAVE PARALELA, IMBUTIR	_____	4,9000	147,0000
78	40,00	UN	CHAVE RETANGULAR SOBREPOR	_____	4,5000	180,0000
83	20,00	UN	CONJUNTO 02 CHAME 1 TOMADA	_____	14,9000	298,0000
84	30,00	UN	CONJUNTO DE 01 CHAVE E 1 TOMADA PADRÃO NA COR BRANCA SIMPLES	_____	8,9000	267,0000
85	20,00	UN	CONJUNTO DE 1 CHAVE	_____	4,9000	98,0000
244	200,00	UN	PINO FEMEA PADRÃO	_____	3,9000	780,0000
245	50,00	UN	PINO MACHO 10A	_____	3,9000	195,0000
246	80,00	UN	PINO MACHO CHATO 2P +T 20A PADRÃO	_____	5,9000	472,0000
249	20,00	UN	PLACA DE SAIDA LUMINOSA DE LEDS	_____	59,9000	1.198,0000
250	250,00	UN	Plafon Bocal Porcelana E-27 100W	_____	5,9000	1.475,0000
271	25,00	UN	REATOR CONVENCIONAL 40WTS 220V	_____	23,0000	575,0000
275	80,00	UN	RELE SEM BASE 220V	_____	23,0000	1.840,0000
280	25,00	UN	ROLDANA DE PORCELA	_____	5,9000	147,5000
295	60,00	UN	START FS 20	_____	1,5000	90,0000
296	50,00	UN	START FS 40	_____	1,9000	95,0000
330	80,00	UN	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA	_____	10,9000	872,0000
331	45,00	UN	TOMADA PA,D 2P T 20A C P DE IMBUTIR	_____	8,9000	400,5000
332	25,00	UN	TOMADA RETANGULAR SOBREPOR	_____	5,5000	137,5000

Total Máximo do Lote: 10.689,5000

Lote: 8

165	50,00	UN	LAMPADA DE LED 15 WT	_____	29,9000	1.495,0000
166	30,00	UN	LAMPADA DE LED 30WT	_____	62,9000	1.887,0000
167	50,00	UN	LAMPADA DE LED 9 WT	_____	12,5000	625,0000
168	25,00	UN	LAMPADA DE LED DE 12 WT	_____	17,9000	447,5000
169	50,00	UN	LAMPADA DE LED ENCE T8 TUBULAR 20W 190 6500K G13 AUTOVOLT G-LIG	_____	32,0000	1.600,0000
170	60,00	UN	LAMPADA ECONÔMICA 20 WTS TRIS	_____	10,9000	654,0000
171	100,00	UN	LAMPADA ECONOMICA AVANT 30W 220 V	_____	24,9000	2.490,0000
172	60,00	UN	LAMPADA ECONOMICA G-LIGHT 15 WT TRIS	_____	9,9000	594,0000
173	95,00	UN	LAMPADA ECONOMICA G-LIGHT 20WT ESF	_____	12,9000	1.225,5000
174	80,00	UN	LAMPADA ECONOMICA G-LIGHT 25 WT ESPIRAL	_____	13,9000	1.112,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ: 83.102.632/0001-93
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Telefone: 35572400

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2018 - PR

Processo Administrativo: 53/2018

Data do Processo Adm.: 27/09/2018

Processo de Licitação: 53/2018

Data do Processo: 19/11/2018

Folha: 4/12

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
175	70,00	UN	LAMPADA ECONOMICA G-LIGHT 45 WT ESPIRAL AFP	_____	42,9000	3.003,0000
176	50,00	UN	LAMPADA FLUORESCENTE 20 WTS	_____	8,5000	425,0000
177	100,00	UN	LAMPADA FLUORESCENTE 40 WTS	_____	8,5000	850,0000
178	50,00	UN	LÂMPADA MISTA 500W	_____	48,9000	2.445,0000
190	12,00	UN	LUMINARIA LED T8 2 X 18WT	_____	19,9000	238,8000
191	25,00	UN	LUMINARIO DE EMERGENCIA 30 LEDS	_____	19,9000	497,5000
369	20,00	UN	LÂMPADA DE LED NA COR VERDE	_____	24,9000	498,0000
Total Máximo do Lote:						20.087,3000
<u>Lote: 9</u>						
62	10,00	UN	CAIXA 1 DIJUNTOR SOBREPOR	_____	14,9000	149,0000
63	10,00	UN	CAIXA 3 DIJUNTOR IMBUTIR	_____	19,9000	199,0000
102	10,00	UN	DIJUNTOR 16 A DIN	_____	9,9000	99,0000
103	20,00	UN	DIJUNTOR 25 MON	_____	11,9000	238,0000
104	20,00	UN	DIJUNTOR 30 MOM	_____	11,9000	238,0000
105	20,00	UN	DIJUNTOR 40 MON	_____	18,9000	378,0000
106	30,00	UN	DIJUNTOR DIN 20. NA COR BRANCA	_____	9,9000	297,0000
107	25,00	UN	DIJUNTOR DIN 32. NA COR BRANCA	_____	9,9000	247,5000
365	20,00	UN	HASTE TERRA 2,40 MT	_____	49,9000	998,0000
Total Máximo do Lote:						2.843,5000
<u>Lote: 10</u>						
33	20,00	UN	BANDEJA PARA PINTURA, Frizos para aplicar tinta no rolo. Acabamento arredondado. Material extra reforçado. TAM 34x26,5x7.	_____	7,0000	140,0000
281	35,00	UN	ROLO DE LÃ 15CM, COM CABO	_____	6,9000	241,5000
282	45,00	UN	ROLO DE LÃ COM CABO PARA PINTURA, 23CM, MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A TIGRE, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	19,9000	895,5000
283	30,00	UN	ROLO LÃ - 9 CM - PARA PINTURA	_____	4,9000	147,0000
298	20,00	UN	SUPORTE PARA ROLA DE PINTURA 23CM	_____	8,5000	170,0000
343	20,00	UN	TRINCHA 1'' POLEGADAS. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A ROMA, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	2,5000	50,0000
344	20,00	UN	TRINCHA 1.5'' POLEGADAS. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A ROMA, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	3,8000	76,0000
345	20,00	UN	TRINCHA 2" , DE BOA QUALIDADE	_____	5,6000	112,0000
346	25,00	UN	TRINCHA 2.5'' POLEGADAS. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A TIGRE, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	6,9000	172,5000
347	28,00	UN	TRINCHA 3"	_____	6,9000	193,2000
348	14,00	UN	TRINCHA 4'' POLEGADAS. MARCA EQUIVALENTE OU SIMILAR A ROMA, OU DE MELHOR QUALIDADE.	_____	9,9000	138,6000
349	8,00	UN	TRINCHA ARTISTICA CHATO LONGO SL N° 12	_____	3,9000	31,2000
Total Máximo do Lote:						2.367,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ: 83.102.632/0001-93
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Telefone: 35572400

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2018 - PR

Processo Administrativo: 53/2018
Data do Processo Adm.: 27/09/2018
Processo de Licitação: 53/2018
Data do Processo: 19/11/2018

Folha: 5/12

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
Lote: 11						
136	40,00	UN	FITA CREPE 50 X 50 MT	_____	9,9000	396,0000
137	190,00	UN	FITA ISOLANTE 20MTS	_____	6,5000	1.235,0000
138	50,00	MT	FITA MULTIUSO PARA COLAR ETERNITE. 05CM	_____	2,9000	145,0000
139	110,00	UN	FITA VEDA ROSCA 10MT	_____	3,5000	385,0000
140	60,00	UN	FITA VEDA ROSCA 18mm x 50m, MARCA EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA KRONA.	_____	9,9000	594,0000
141	60,00	UN	FITA VEDA ROSCA 25MTS 18MM	_____	6,9000	414,0000
142	50,00	UN	FITA ZEBRADA 200 MT	_____	12,9000	645,0000
Total Máximo do Lote:						3.814,0000
Lote: 12						
262	100,00	KG	PREGO 12 X 12 EMBALAGEM DE 1 KG	_____	12,0000	1.200,0000
263	100,00	KG	PREGO 15 X 21, EMBALAGEM DE 1 KL	_____	11,5000	1.150,0000
264	100,00	KG	PREGO 16 X 24 EMLAGEM DE 1 KL	_____	10,9000	1.090,0000
265	200,00	KG	PREGO 17 X 27 EMBALAGEM DE 1 KG	_____	8,9000	1.780,0000
266	100,00	KG	PREGO 20 X 48 EMBALAGEM DE 1 KILO	_____	8,9500	895,0000
267	100,00	KG	PREGO 24 X 60, EMLAGEM DE 1KL	_____	11,0000	1.100,0000
268	220,00	KG	PREGO 25 X 72 EMBALAGEM DE 1 KG	_____	11,9000	2.618,0000
269	100,00	UN	PREGO 26 X 84, EMBALAGEM DE 1KL	_____	13,9000	1.390,0000
270	60,00	KG	PREGO PARA TELHEIRO 18 X 27, EMBALAGEM DE 1KL	_____	15,5000	930,0000
Total Máximo do Lote:						12.153,0000
Lote: 13						
86	20,00	UN	CORANTE 34ML COR VERMELHO, VERDE, VERDE AGUA. PARA TINGIR ESMALTES SINTETICOS, TINTA A OLEO E TINTA A BASE D'AGUA .	_____	3,9000	78,0000
149	40,00	UN	FUNDO NIVELADOR PARA PAREDE 3,6 LTS	_____	82,9000	3.316,0000
150	20,00	UN	FUNDO OLEO 3,6 LT.	_____	45,0000	900,0000
219	18,00	UN	MASSA ACRILICA 3,6 LITROS	_____	28,5000	513,0000
220	20,00	UN	MASSA ACRILICA BALDE DE 18L	_____	115,0000	2.300,0000
221	35,00	UN	MULTI MASSA 340 MG	_____	25,9000	906,5000
276	20,00	UN	RESINA ACRILICA 5 LT	_____	99,9000	1.998,0000
284	25,00	sc	SELA IMPERMEABILIZANTE, SELA INFILTRAÇÕES CINZA. SACA DE 5KG	_____	15,5000	387,5000
285	15,00	UN	SELADOR ACRILICO 3,6 LT	_____	22,5000	337,5000
286	35,00	UN	SELADOR ACRILICO, 18 LT.	_____	85,0000	2.975,0000
312	50,00	UN	THINNER 0,900 ML	_____	12,9000	645,0000
313	10,00	UN	THINNER 5 LITROS 2.900	_____	70,0000	700,0000
318	30,00	UN	TINTA ACRILICA 3,6 LTS, SEMI BRILHO PREMIUM	_____	79,0000	2.370,0000
319	25,00	UN	TINTA ACRILICA ANTIMOFO ECONOMICA FOSCA. BALDE COM 18 LITROS	_____	230,0000	5.750,0000
320	18,00	UN	TINTA ACRILICA BALDE DE 18 LTS. SEMI BRILHO PREMIUM PLUS	_____	390,0000	7.020,0000
321	18,00	UN	Tinta Acrilica Fosca - Balde de 18 litros	_____	210,0000	3.780,0000
322	20,00	UN	TINTA ESMALTE 3,6 LT. Premium Plus	_____	70,0000	1.400,0000
323	80,00	UN	TINTA ESMALTE 3,6LT.	_____	70,0000	5.600,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ: 83.102.632/0001-93
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Telefone: 35572400

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2018 - PR

Processo Administrativo: 53/2018
Data do Processo Adm.: 27/09/2018
Processo de Licitação: 53/2018
Data do Processo: 19/11/2018

Folha: 6/12

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
324	35,00	UN	TINTA ESMALTE 900ML	_____	22,5000	787,5000
325	20,00	UN	TINTA OSMOCOLOR 3,6LT	_____	159,0000	3.180,0000
326	25,00	BAL	TINTA PARA DEMARCAÇÃO NA COR AMARELA PARA RUAS E MEIO FIO, BALDE DE 18 LITROS. A BASE DE SOLVENTE.	_____	460,0000	11.500,0000
327	25,00	BAL	TINTA PARA DEMARCAÇÃO NA COR BRANCA PARA RUAS E MEIO FIO, BALDE DE 18 LITROS. A BASE DE SOLVENTE.	_____	460,0000	11.500,0000
328	8,00	BAL	TINTA PISO 18 LITROS	_____	230,0000	1.840,0000
329	40,00	UN	TINTA SPRAY 400ML	_____	14,9000	596,0000
Total Máximo do Lote:						70.380,0000
<u>Lote: 14</u>						
314	2.000,00	UN	TIJOLO 6 FUROS, 11,5 X 14 X 24.	_____	0,5800	1.160,0000
315	20.000,00	UN	Tijolo cerâmico maciço (24 x 11,5 x 5,3)	_____	0,7000	14.000,0000
316	2.000,00	UN	TIJOLO COM 6 FUROS 9 X 14 X 24	_____	0,4900	980,0000
317	20.000,00	UN	TIJOLO MACIÇO 11,5 X 5,8 X 24 CM. DE OTIMA QUALIDADE.	_____	0,7000	14.000,0000
Total Máximo do Lote:						30.140,0000
<u>Lote: 15</u>						
91	120,00	UN	CUMEIRA ART. INFERIOR 4MM	_____	4,9000	588,0000
92	50,00	UN	CUMEIRA ART. SUPERIOR 4MM	_____	4,9000	245,0000
306	700,00	UN	TELHA OCA PORTUGUESA	_____	2,6000	1.820,0000
307	300,00	UN	TELHA ONDULADA 1.22 X 4MM	_____	5,5000	1.650,0000
308	300,00	UN	TELHA ONDULADA 183 X 4MM	_____	8,1000	2.430,0000
309	180,00	UN	TELHA ONDULADA 2.44 X 6MM	_____	45,0000	8.100,0000
310	400,00	UN	TELHA ONDULADA 244 X 4MM	_____	11,0000	4.400,0000
311	4.000,00	UN	TELHA PORTUGUESA.	_____	0,9200	3.680,0000
Total Máximo do Lote:						22.913,0000
<u>Lote: 16</u>						
209	350,00	MT	MANGUEIRA 1 POLEGADA. NA COR PRETA	_____	1,5000	525,0000
210	320,00	MT	MANGUEIRA 1/2 X 2.0. NA COR PRETA	_____	0,8000	256,0000
211	240,00	MT	MANGUEIRA PARA JARDIM DE SILICONE	_____	1,9000	456,0000
212	600,00	MT	MANGUEIRA 3/4 x 2.0. NA COR PRETA.	_____	1,1000	660,0000
356	40,00	UN	UNIÃO PARA MANGUEIRA 1 POLEGADA. NA COR PRETA.	_____	1,5000	60,0000
357	40,00	UN	UNIÃO PARA MANGUEIRA 1/2. NA COR PRETA	_____	0,7000	28,0000
358	50,00	UN	UNIÃO PARA MANGUEIRA 3/4. NA COR PRETA	_____	1,0000	50,0000
Total Máximo do Lote:						2.035,0000
<u>Lote: 17</u>						
239	500,00	UN	PEDRA ARDÓSIA 1 X 0,25	_____	3,9000	1.950,0000
240	300,00	UN	PEDRA ARDOSIA 1 X 50. DE OTIMA QUALIDADE	_____	5,6000	1.680,0000
241	300,00	UN	PEDRA ARDOSIA 50 X 50. DE OTIMA QUALIDADE	_____	2,9000	870,0000
242	29,00	M3	PEDRA BRITA	_____	70,0000	2.030,0000
243	600,00	UN	PEDRA FUNDAMENTO 10CM	_____	2,7000	1.620,0000
252	35,00	M3	PÓ DE BRITA. MT ³	_____	70,0000	2.450,0000
Total Máximo do Lote:						10.600,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ: 83.102.632/0001-93
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Telefone: 35572400

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2018 - PR

Processo Administrativo: 53/2018
Data do Processo Adm.: 27/09/2018
Processo de Licitação: 53/2018
Data do Processo: 19/11/2018

Folha: 7/12

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
Lote: 18						
26	120,00	UN	ARGAMASSA ACII ADITIVA SACO DE 20 KG	_____	13,0000	1.560,0000
27	70,00	sc	ARGAMASSA ACIII ADITIVA SACO DE 20 KG	_____	25,9000	1.813,0000
28	60,00	sc	ARGAMASSA SACA ACI COM 20 KG	_____	6,5000	390,0000
148	80,00	UN	FUGA FACIL 4MM	_____	5,9000	472,0000
247	250,00	M2	PISO EXTRA PEI 4. DE OTIMA QUALIDADE	_____	11,9000	2.975,0000
248	200,00	M2	PISO TIPO A DE PRIMEIRA QUALIDADE	_____	11,9000	2.380,0000
274	150,00	KG	REJUNTE. FUGA REJUNTO, CORES VARIADAS	_____	2,3000	345,0000
Total Máximo do Lote:						9.935,0000
Lote: 19						
333	30,00	UN	TORNEIRA 15 CM 1/2	_____	4,9000	147,0000
334	30,00	UN	TORNEIRA 15 CM MULTIUSO	_____	4,9000	147,0000
335	18,00	UN	TORNEIRA COZINHA. PAREDE GIRATORIA INOX.	_____	59,9000	1.078,2000
336	12,00	UN	TORNEIRA ELETRICA 5500W. MATERIAL DE Liga de Cobre (elastomeros, plástico	_____	187,0000	2.244,0000
337	40,00	UN	TORNEIRA P/ LAVATORIO DE PVC	_____	14,9000	596,0000
338	20,00	PC	TORNEIRA PARA JARDIM 3/4	_____	4,9000	98,0000
339	20,00	UN	TORNEIRA PARA LAVATORIO INOX	_____	52,9000	1.058,0000
Total Máximo do Lote:						5.368,2000
Lote: 20						
75	50,00	UN	CAP PARA ESGOTO 100 MM DE PVC	_____	4,5000	225,0000
93	40,00	UN	CURVA CURTA DE PVC, PARA ESGOTO. DE 100MM.	_____	10,9000	436,0000
94	40,00	UN	CURVA CURTA DE PVC, PARA ESGOTO. DE 75MM.	_____	9,9000	396,0000
95	40,00	UN	CURVA DE PVC PARA AGUA LONGA 90 X 25MM	_____	1,9000	76,0000
96	40,00	UN	CURVA DE PVC, PARA AGUA. LONGA DE 90°C X 50MM.	_____	8,9000	356,0000
97	50,00	UN	CURVA ELETRODUTO 3/4 90°	_____	1,0000	50,0000
98	40,00	UN	CURVA ESGOTO 40MM 90 CURTA	_____	2,9000	116,0000
99	50,00	UN	CURVA ESGOTO 50MM 90 CURTA	_____	5,9000	295,0000
153	25,00	UN	JOELHO 25 X 1/2 PVC	_____	1,7000	42,5000
154	80,00	UN	JOELHO 25X1/2 B. LATÃO	_____	2,7000	216,0000
155	100,00	UN	JOELHO DE PVC 100MM PARA ESGOTO	_____	4,9000	490,0000
156	180,00	UN	JOELHO DE PVC 25MM SOLDAVEL	_____	0,7000	126,0000
157	100,00	UN	JOELHO DE PVC 50MM PARA ESGOTO	_____	1,9000	190,0000
158	150,00	UN	JOELHO DE PVC 50MM SOLDAVEL	_____	2,6000	390,0000
159	100,00	UN	JOELHO DE PVC 75MM PARA ESGOTO	_____	2,8000	280,0000
160	100,00	UN	JOELHO PARA ESGOTO 40MM	_____	1,2500	125,0000
196	35,00	UN	LUVA ESGOTO 40MM	_____	1,2000	42,0000
199	100,00	UN	LUVAS DE PVC 100 MM PARA ESGOTO	_____	3,5000	350,0000
200	100,00	UN	LUVAS DE PVC 25 MM SOLDAVEL PARA AGUA	_____	0,7000	70,0000
201	100,00	UN	LUVAS DE PVC 50MM PARA ESGOTO	_____	1,9500	195,0000
202	100,00	UN	LUVAS DE PVC 50MM. PARA AGUA	_____	2,6000	260,0000
203	100,00	UN	LUVAS DE PVC 75MM. PARA ESGOTO	_____	3,1000	310,0000
272	20,00	UN	REDUÇÃO 50 X 40 ESGOTO	_____	1,2000	24,0000
301	50,00	UN	TEE ESGOTO 100MM	_____	7,9000	395,0000
302	50,00	UN	TEE ESGOTO 50MM	_____	4,0000	200,0000
303	50,00	UN	TEE ESGOTO 75MM	_____	6,9000	345,0000
304	200,00	UN	TEE PARA ESGOTO 40MM	_____	2,0000	400,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ: 83.102.632/0001-93
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Telefone: 35572400

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2018 - PR

Processo Administrativo: 53/2018

Data do Processo Adm.: 27/09/2018

Processo de Licitação: 53/2018

Data do Processo: 19/11/2018

Folha: 8/12

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
305	150,00	UN	Tee PVC 25mm	_____	1,2000	180,0000
350	200,00	MT	TUBO DE PVC 100MM PARA ESGOTO, 1ª QUALIDADE BRANCO	_____	6,9000	1.380,0000
351	380,00	MT	TUBO DE PVC 25MM SOLDAREL PARA AGUA	_____	2,3000	874,0000
352	350,00	MT	TUBO DE PVC 50MM PARA ESGOTO. 1ª QUALIDADE BRANCO	_____	4,9500	1.732,5000
353	100,00	MT	TUBO DE PVC 50MM SOLDAREL PARA AGUA	_____	7,8000	780,0000
354	100,00	MT	TUBO DE PVC 75MM PARA ESGOTO	_____	6,5000	650,0000
355	80,00	MT	TUBO ESGOTO 40MM	_____	2,9000	232,0000
374	35,00	UN	REGISTRO 50 SOLDAREL	_____	24,9000	871,5000
Total Máximo do Lote:						13.100,5000
Lote: 21						
34	200,00	BR	BARRA DE FERRO ¼	_____	13,0000	2.600,0000
35	150,00	BR	BARRA DE FERRO 3.8	_____	32,0000	4.800,0000
36	200,00	BR	BARRA DE FERRO 4.2	_____	6,7000	1.340,0000
37	180,00	BR	Barra de Ferro 5/16	_____	20,0000	3.600,0000
120	200,00	UN	FERRO 1/2	_____	52,9000	10.580,0000
208	180,00	PC	MALHA 20 X 20 X 3.4MM TAMANHO DE 3 X 2.	_____	29,0000	5.220,0000
340	35,00	UN	TRELIÇA 12CM X 6MT	_____	39,9000	1.396,5000
341	140,00	UN	TRELICA 8 COM 6 METROS	_____	29,9000	4.186,0000
Total Máximo do Lote:						33.722,5000
Lote: 22						
7	20,00	UN	ACABAMENTO VALVULA CROMADO	_____	50,0000	1.000,0000
15	25,00	UN	ANEL DE CERA PARA BACIL	_____	9,9000	247,5000
16	25,00	UN	ANEL DE VEDAÇÃO 100MM	_____	2,1000	52,5000
31	30,00	UN	ASSENTO SIMPLES	_____	23,9000	717,0000
49	10,00	UN	BRAÇO DE CHUVEIRO	_____	8,9000	89,0000
90	8,00	UN	CUBA DE LOUÇA DE IMBUTIR 39 X 30	_____	85,0000	680,0000
100	20,00	UN	DESCIDA COMPLETA	_____	10,9000	218,0000
110	10,00	UN	DUCHA ELETRONICA DE 7.700 WT	_____	105,0000	1.050,0000
116	30,00	UN	ESPUDE BACIL	_____	3,9000	117,0000
163	15,00	UN	KIT REPARO ACIONAMENTO COMPLETO P/ VALVULA DESCARGA	_____	48,9000	733,5000
164	10,00	UN	KIT REPARO TRAVA E MOLA P/ VALVULA DESCARGA	_____	17,9000	179,0000
179	8,00	UN	LAVATORIO DE LOUÇA	_____	79,9000	639,2000
273	40,00	UN	REGISTRO PRESSÃO 25 MM	_____	14,9000	596,0000
290	20,00	UN	SIFÃO 1,5 MT	_____	11,5000	230,0000
291	50,00	UN	SIFÃO 80 CM	_____	6,5000	325,0000
297	20,00	UN	SUPER DUCHA	_____	36,9000	738,0000
360	40,00	UN	VALVULA LAVATORIO PVC	_____	4,5000	180,0000
364	8,00	UN	WC BACIL LOUÇA PARA BANHEIRO	_____	165,0000	1.320,0000
372	20,00	UN	SABONETEIRA INOX	_____	29,9000	598,0000
373	30,00	UN	PAPELEIRA INOX	_____	29,9000	897,0000
Total Máximo do Lote:						10.606,7000
Lote: 23						
46	45,00	UN	Bota de borracha com garras. TAM. DE 35 A 44 na cor branca, MARCA EQUIVALENTE,	_____	38,9000	1.750,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ: 83.102.632/0001-93
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Telefone: 35572400

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2018 - PR

Processo Administrativo: 53/2018

Data do Processo Adm.: 27/09/2018

Processo de Licitação: 53/2018

Data do Processo: 19/11/2018

Folha: 9/12

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			OU DE SIMILAR A SETE LEGUAS OU DE MELHOR QUALIDADE.			
47	25,00	UN	BOTA DE PVC C/L COM POLAINA PRETO/AMARELO	_____	49,9000	1.247,5000
48	38,00	UN	BOTINAS 100% COURO, SOLADO PU. COR PRETA.	_____	45,9000	1.744,2000
Total Máximo do Lote:						4.742,2000
<u>Lote: 24</u>						
193	30,00	UN	LUVA COURO VAQUETA (PAR), DE BOA QUALIDADE.	_____	19,9000	597,0000
194	50,00	UN	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA (PAR) P.M. G	_____	6,9000	345,0000
195	35,00	UN	LUVA DE RASPAS DE COURO, CANO CURTO. TAMANHOS; P;M;G;GG.	_____	14,9000	521,5000
197	28,00	PAR	LUVA MÃO DE MALHA EMB. LARANJA 9.5 G	_____	14,9000	417,2000
198	30,00	UN	LUVA MÃO PIGMENTADO	_____	4,9000	147,0000
Total Máximo do Lote:						2.027,7000
<u>Lote: 25</u>						
32	80,00	M2	ASSOALHO DE PINUS	_____	22,9000	1.832,0000
146	400,00	M2	FORRO PINUS DE PRIMEIRA QUALIDADE LARGURA 11,5	_____	11,9000	4.760,0000
147	60,00	MT	FRONTAL PINUS	_____	24,5000	1.470,0000
204	17,00	M3	MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA BRUTA	_____	550,0000	9.350,0000
205	12,00	M3	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO	_____	900,0000	10.800,0000
206	15,00	M3	MADEIRA DE PINUS SERRADA EM BRUTO 3MT	_____	490,0000	7.350,0000
207	12,00	M3	MADEIRA DE PINUS TRATADO 3MTS	_____	800,0000	9.600,0000
224	500,00	UN	PALANQUE DE EUCALIPTO TRATADO 2,5M X 15 DIAMETRO	_____	22,0000	11.000,0000
225	400,00	UN	Palanque de eucalipto tratado 8cm a 12 de 2,20m.	_____	12,9000	5.160,0000
235	100,00	UN	PAU 6 X 12 X 3MTS - MADEIRA DE OTIMA QUALIDADE	_____	10,9000	1.090,0000
236	100,00	UN	PAU 6 X 12 X 4MTS	_____	18,0000	1.800,0000
237	100,00	UN	PAU 6 X 12 X 5 MTS - MADEIRA DE OTIMA QUALIDADE	_____	22,9000	2.290,0000
238	130,00	UN	PAU DE MADEIRA PINUS. TAMANHO 10 X 3 M X 5	_____	8,9000	1.157,0000
251	40,00	M3	PLANCHA DE EUCALIPTO M³. DE OTIMA QUALIDADE	_____	800,0000	32.000,0000
260	60,00	UN	POSTE DE EUCALIPTO TRATADO. TAMANHO 20 CM X 6 MT	_____	130,0000	7.800,0000
261	50,00	UN	POSTE DE EUCALIPTO TRATADO. TAMANHO 20 CM X 7 MT	_____	150,0000	7.500,0000
278	160,00	UN	RIPA DE PINUS 8 X 2,7 X 3MT	_____	3,2000	512,0000
279	150,00	UN	RIPA PINUS 5 X 2.5 X 3MT	_____	1,9000	285,0000
299	400,00	UN	TABOA DE PINUS 20 X 2,6 X 3MT	_____	8,9000	3.560,0000
300	350,00	UN	TABOA DE PINUS 25 X 2,5 X 3MT	_____	10,9000	3.815,0000
Total Máximo do Lote:						123.131,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ: 83.102.632/0001-93
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Telefone: 35572400

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2018 - PR

Processo Administrativo: 53/2018

Data do Processo Adm.: 27/09/2018

Processo de Licitação: 53/2018

Data do Processo: 19/11/2018

Folha: 10/12

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
Lote: 26						
79	18,00	UN	CILINDRO PARA FECHADURA	_____	21,9000	394,2000
118	35,00	UN	FECHADURA EXP.POP INOX	_____	44,9000	1.571,5000
119	45,00	UN	FECHADURA INT.POP INOX	_____	24,0000	1.080,0000
161	20,00	JG	JOGO CAXILHO CAMBARA 14CM	_____	78,0000	1.560,0000
162	20,00	JG	JOGO VISTA MADEIRA DE LEI 6 CM	_____	33,9000	678,0000
254	15,00	UN	PORTA EXTERNA 80CM CEDRINHO	_____	225,0000	3.375,0000
255	15,00	UN	PORTA INTERNA 70 CM	_____	105,0000	1.575,0000
256	10,00	UN	PORTA INTERNA 80 CM	_____	105,0000	1.050,0000
Total Máximo do Lote:						11.283,7000
Lote: 27						
258	10,00	UN	POSTE DE CIMENTO PADRÃO P/ ENTRADA DE ENERGIA. 7 METROS	_____	350,0000	3.500,0000
259	3,00	UN	POSTE DE CONCRETO PRONTO 7M 1CX MONOFASICO, PARA ENTRADA DE ENERGIA.	_____	920,0000	2.760,0000
Total Máximo do Lote:						6.260,0000
Lote: 28						
121	700,00	MT	FIO FLEXIVEL 1.5MM	_____	1,1000	770,0000
122	450,00	MT	FIO FLEXIVEL 10 MM	_____	5,3000	2.385,0000
123	1.300,00	MT	FIO FLEXIVEL 2,5 MM	_____	1,1000	1.430,0000
124	1.000,00	MT	FIO FLEXIVEL 4,0 MM	_____	2,3000	2.300,0000
125	800,00	MT	FIO FLEXIVEL 6,0MM	_____	3,1000	2.480,0000
126	500,00	MT	FIO MULTIFLEXADO 2 X 16	_____	3,9000	1.950,0000
127	650,00	UN	FIO MULTIFLEXADO 2 X 10MM DUPLEX	_____	1,8000	1.170,0000
128	220,00	UN	FIO MULTIFLEXADO 3 X 10MM BIFASICO	_____	4,5000	990,0000
129	400,00	MT	FIO PARALELO 2 X 1.5	_____	1,9500	780,0000
130	300,00	MT	FIO PARALELO 2 X 2,5MM	_____	2,3000	690,0000
131	500,00	MT	FIO SOLIDO 1.5MM	_____	1,1000	550,0000
132	700,00	MT	FIO SOLIDO 10 MT	_____	5,5000	3.850,0000
133	300,00	MT	FIO SÓLIDO 2,5 MM	_____	1,3000	390,0000
134	250,00	MT	FIO SÓLIDO 4MM	_____	2,3000	575,0000
135	700,00	MT	FIO SOLIDO 6 MT	_____	3,6000	2.520,0000
143	80,00	UN	FIX FIO GRAMPO MIGUELÃO 15 PÇ	_____	2,0000	160,0000
Total Máximo do Lote:						22.990,0000
Lote: 29						
182	220,00	MT	LINHA DE NAYLON 2,40MM PARA CORTAR GRAMA	_____	0,8000	176,0000
183	250,00	UN	LINHA NAYLON 3MM	_____	1,2000	300,0000
184	40,00	MT	LINHA NYLON CORTA GRAMA NA COR BRANCA 1,80	_____	1,1000	44,0000
185	60,00	MT	LIXA AMARELA 120	_____	3,9000	234,0000
186	30,00	MT	LIXA AMARELA Nº 100	_____	3,9000	117,0000
187	60,00	UN	LIXA Nº 120	_____	1,8000	108,0000
188	70,00	UN	LIXA Nº 80	_____	1,8000	126,0000
Total Máximo do Lote:						1.105,0000
Lote: 30						
226	50,00	UN	PAPELEIRA SIMPLES S/ TAMPA METAL	_____	19,9000	995,0000
253	25,00	UN	PORTA COPO DISPENSER TUBO ACRILICO PONTA	_____	49,9000	1.247,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ: 83.102.632/0001-93
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

Telefone: 35572400

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2018 - PR

Processo Administrativo: 53/2018
Data do Processo Adm.: 27/09/2018
Processo de Licitação: 53/2018
Data do Processo: 19/11/2018

Folha: 11/12

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
257	25,00	UN	INOX AGUA PORTA PAPEL TOALHA DISPENSER EM ABS	_____	49,9000	1.247,5000
Total Máximo do Lote:						3.490,0000
<u>Lote: 31</u>						
14	30,00	L	ALVENARIT, PARA CAIXA DE JUNÇÃO, CAPTAÇÃO E INSPEÇÃO, EMBALAGEM DE 1 LITRO	_____	8,7000	261,0000
294	100,00	UN	SOLVENTE. 900 ML	_____	10,9000	1.090,0000
362	35,00	UN	VEDA CONCRETO EMBALAGEM DE 1 LITRO	_____	13,9000	486,5000
363	60,00	UN	VEDA REBOCO EMBALAGEM DE 1 LITRO	_____	13,9000	834,0000
Total Máximo do Lote:						2.671,5000
<u>Lote: 32</u>						
24	60,00	M3	Areia Fina	_____	85,0000	5.100,0000
25	95,00	M3	Areia Grossa lavada	_____	82,0000	7.790,0000
69	220,00	UN	CAL HIDRATADO SACA DE 20 KG.	_____	8,0000	1.760,0000
70	100,00	UN	CAL PARA PINTURA 8KG	_____	7,0000	700,0000
Total Máximo do Lote:						15.350,0000
<u>Lote: 33</u>						
10	70,00	UN	ADESIVO PLASTICO 175 GR	_____	8,0000	560,0000
11	30,00	UN	ADESIVO PLASTICO 17GR. PARA TUDO E CONXÕES DE PVC RIGIDO	_____	3,1000	93,0000
17	110,00	UN	ARALDITE 16 GR	_____	18,5000	2.035,0000
76	30,00	KG	CASCOREZ 1KG	_____	20,0000	600,0000
81	80,00	UN	COLA PLASTICA PARA PVC, BISNAGA DE 75G	_____	5,9000	472,0000
292	50,00	UN	SILICONE 280 GR TRANSPARENTE	_____	13,5000	675,0000
293	25,00	UN	SILICONE PU 250 ML	_____	19,9000	497,5000
370	30,00	UN	ADESIVO DE CONTATO, NO MINIMO DE 730GR	_____	32,9000	987,0000
Total Máximo do Lote:						5.919,5000
<u>Lote: 34</u>						
6	300,00	MT	ACABAMENTO DE FORRO PVC	_____	4,9000	1.470,0000
71	100,00	UN	CANALETA 20 X 10 X 2000 BR	_____	4,5000	450,0000
72	100,00	UN	CANALETA, PVC. 2 MT. COM ADESIVO	_____	7,5000	750,0000
73	200,00	UN	CANTO EXTERNO PARA MEIA CANA DE PVC	_____	2,6000	520,0000
74	200,00	UN	CANTO INTERNO PARA MEIA CANA PVC	_____	2,6000	520,0000
111	80,00	MT	EMENDA PARA FORRO DE PVC	_____	4,9000	392,0000
117	25,00	UN	ESPUMA EXPANSIVA 500ML	_____	22,5000	562,5000
145	100,00	M2	FORRO DE PVC 100 X 8 MM NA COR BRANCA	_____	14,5000	1.450,0000
Total Máximo do Lote:						6.114,5000
<u>Lote: 35</u>						
82	30,00	M3	CONCRETO USINADO FCK 30 Mpa.	_____	360,0000	10.800,0000
213	200,00	M2	MANTA ASFALTICA METROS	_____	15,5000	3.100,0000
Total Máximo do Lote:						13.900,0000
<u>Lote: 36</u>						
40	1.000,00	UN	BLOCOS DE CIMENTO 40CM	_____	1,7000	1.700,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuia - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2018 - PR

Processo Administrativo: 53/2018
Data do Processo Adm.: 27/09/2018
Processo de Licitação: 53/2018
Data do Processo: 19/11/2018

Folha: 12/12

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
80	900,00	UN	Cimento. CP II saca com 50 kg	_____	27,0000	24.300,0000
Total Máximo do Lote:						26.000,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	561.205,7000